Российская Федерация
                                                   Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ______________________                                                     №______

пгт. Пышма

Об утверждении состава проектного комитета  по направлению социально-
экономической политики Пышминского городского округа «Развитие

муниципального управления и гражданского общества»

    В соответствии с Положением об организации проектной деятельности в
Пышминском городском округе, утвержденным постановлением администрации
Пышминского городского округа от 09.06.2018 №386, распоряжением
администрации Пышминского городского округа от 15.11.2018 № 672 «О создании
проектных комитетов по направлениям социально-экономической политики
Пышминского городского округа»
1. Утвердить следующий состав проектного комитета  по направлению социально-
экономической политики Пышминского городского округа «Развитие
муниципального управления и гражданского общества» (далее - проектный
комитет):
- Кузеванова А.В., заместитель главы администрации Пышминского городского
округа по организации управления,  руководитель проектного комитета;
- Скакунов Н.М., начальник организационно-правового отдела администрации
Пышминского городского округа, заместитель председателя  проектного комитета;
- Пульникова Н.А., заместитель начальника организационно-правового отдела
администрации Пышминского городского округа, секретарь  проектного комитета.
Члены проектного комитета:
Артамонов А.В., председатель Думы Пышминского городского округа  (по
согласованию);
Горский В.С., председатель Общественной палаты  Пышминского городского
округа (по согласованию);

Рахимова Л.Г., начальник Финансового управления администрации Пышминского
городского округа;
Меньшенина С.А., начальник финансового отдела администрации Пышминского
городского округа;
Подкорытова Л.Г., заведующая общим отделом администрации Пышминского
городского округа.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                            В.В. Соколов